

ქ. ზუგდიდში დემურია-ს ქ. №1-ში მდებარე შენობის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები

(ობიექტის დასახელება)

ხარჯთაღრიცხვა № 3

კანალიზაციის შიდა ქსელი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 44,858 ათასი ლარი.

მათ შორის ხელფასი 8.757 ათასი ლარი.

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია 1984 წლის ნორმებით 2015 წლის I კვარტლის საბაზრო ფასებით პროექტის საფუძველზე

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა		ხელფასი		მასალა		მანქანები. და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	16-6-1 კ= 1.5	პლასმასის საკანალიზაციო მილი d=150მმ თურქული.	გრძ.მ		48.0							
	სრფ კ=6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	0.875	42.00							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.0069	0.33							
	სრფ 2-60.	კანალიზაციის მილი დ-150	მეტრი	პროექტით	48.00							
	სრფ 1-9-54	სამაგრები	კგ	0.24	11.28							
	სრფ კ=3,2	სხვა მასალები	ლარი	0.312	14.98							
2	16-6-2.	პლასმასის საკანალიზაციო მილი დ=100მმ თურქული.	გრძ.მ		360.0							
	სრფ კ=6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	0.583	209.88							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.0046	1.66							
	სრფ 2-57	კანალიზაციის მილი დ-100	მეტრი	პროექტით	360.00							
	სრფ 1-9-54	სამაგრები	კგ	0.24	84.60							
	სრფ კ=3,2	სხვა მასალები	ლარი	0.208	74.88							
3	16-6-1.	პლასტმასის საკანალიზაციო მილი d=50მმ. თურქული	გრძ.მ		330							
	სრფ კ=6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	0.609	200.97							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.0021	0.69							
	სრფ 2-4	კანალიზაციის მილი დ-50	მეტრი	პროექტით	330.00							
	სრფ 1-9-54	სამაგრები	კგ	0.14	46.20							

	სრფ კ=3,2	სხვა მასალები	ლარი	0.156	51.48							
	საბ. ფასი.	მუხლი 90 ⁰ d=150მმ	ცალი		4							
	6-151.	მუხლი 90 ⁰ d=100მმ	ცალი		10							
	6-547.	მუხლი 90 ⁰ d=50მმ	ცალი		95							
	საბ. ფასი.	მუხლი 45 ⁰ d=150მმ	ცალი		16							
	"	მუხლი 45 ⁰ d=100მმ	ცალი		20							
	6-541.	მუხლი 45 ⁰ d=50მმ	ცალი		40							
	6-755.	სამკაპი 90 ⁰ d=150X150	ცალი		4							
	6-754.	სამკაპი 90 ⁰ d=150X100	ცალი		15							
	6-753.	სამკაპი 90 ⁰ d=100X100	ცალი		95							
	6-751.	სამკაპი 90 ⁰ d=100X50	ცალი		10							
	6-748.	სამკაპი 90 ⁰ d=50X50	ცალი		120							
	6-746.	სამკაპი 45 ⁰ d=150X100	ცალი		5							
	6-741.	სამკაპი 45 ⁰ d=50X50	ცალი		20							
4	16-12-3.მიყ.	ქუროების მონტაჟი	ცალი		90							
	სრფ კ=4,6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	6.030	542.70							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.5100	45.90							
	6-658.	ქურო d=150	ცალი		10							
	6-657.	ქურო d=100	ცალი		30							
	საბ. ფასი.	ქურო d=50	ცალი		50							
		სხვა მასალები	ლარი	0.36	32							
	საბ. ფასი.	ექსცენტრიკი d=100	ცალი		15							
	6-497.	გადამყვანი d=100X50	ცალი		65							
	6-500.	გადამყვანი d=150X100	ცალი		4							
	საბ. ფასი.	რევიზია d=150	ცალი		8							
	6-103.	რევიზია d=100	ცალი		36							
5	17-6-2.	ჭურჭლის სარეცხი ორ განყოფილებიანი სიფონით და შემრევით	კომპ.		47							
	სრფ კ=,6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	2.710	127.37							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.2000	9.40							
	6-24.	ჭურჭლის სარეცხი ორ განყოფილებიანი სიფონით და შემრევით	კომპ.		47							
		სხვა მასალები	ლარი	0.65	31							
6	17-1-5.	პირსაბანი სიფონით და შემრევით	კომპ.		47							

[illegible]